
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 & г г.Лениногорск

КАРАР

№

О внесении изменений в 
постановление Исполнительного 
комитета муниципального
образования «Лениногорский 
муниципальный район» от 
27.03.2018 № 322 «О введении 
временных ограничений движения 
транспортных средств по
автомобильным дорогам общего 
пользования местного значения на 
территории Лениногорского
муниципального района
в 2018 году»

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 
№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Исполнительный комитет муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» от 27.03.2018 № 322 «О 
введении временных ограничений движения транспортных средств по 
автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории 
Лениногорского муниципального района в 2018 году» следующее изменение:

в пункте 3 слова «международные перевозки грузов» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе- 

газете «Лениногорские вести» и на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района.



3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель

И.Р. Хайбрахманов 
5 - 44-72

Н.Р. Залаков


